ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАМЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Совета депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского районного Алтайского края

 шестого созыва

РЕШЕНИЕ
16.06.2017                                                        № 1/3                                                 с.Карамышево
Об утверждении режима работы избирательной комиссии муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

На основании  статьи 24  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   избирательная комиссия муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района РЕШИЛА:

 1. Установить, что участковые избирательные комиссии избирательных участков Змеиногорского района на выборах депутатов Совета депутатов Карамышевского сельсовета шестого созыва приступают к работе с 30 августа 2017 года, заканчивают работу до установления итогов голосования.

2. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков Змеиногорского района на выборах депутатов Совета депутатов Карамышевского сельсовета шестого созыва:

В период с 18 по 29 августа 2017 года:

В рабочие дни – с 9-00 часов до 11-00 часов;

Выходные дни – суббота, воскресенье.

В дни досрочного голосования в период с 30 августа по 09 сентября 2017 года:

В рабочие дни – с 13-00 часов до 17-00 часов;

В выходные дни -  с 10-00 часов до 12-00 часов;

В день голосования 10 сентября 2017 года – с 06-30 часов до установления итогов голосования.

3. С учетом необходимости получения необходимой документации, предоставления отчетов установить, что председатели и секретари участковых избирательных комиссий избирательных участков Змеиногорского района на выборах депутатов Совета депутатов Карамышевского сельсовета шестого созыва работают с 18 августа по 20 сентября 2017 года.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
Председатель избирательной комиссии                                                                     О.С.Горбатова
Секретарь избирательной  комиссии                                                                           О.В.Говорова